

اخبار کوتاه

امیر عبداللّهیان خطاب به مدیر یونسکو:

ایران بر اساس قوانین خود به سند ۲۰۳۰ نگاه می‌کند
در دیدار مدیر دفتر منطقه‌ای یونسکو، امیر عبداللّهیان وزیر امور خارجه ایران با اشاره به سندسند ۲۰۳۰ افزود، قرار بود این سند در حوزه آموزش باعث همبستگی جهانی باشد اما با ناپدیده گرفتن هویت و واقعیت های فرهنگی کشورها آنها را در این حوزه دچار مشکل کرده است و از این رو جمهوری اسلامی ایران بر اساس قوانین داخلی و فرهنگی خود به این سند نگاه می کند

به گزارش جمارن: خاتم گلدان الجوری در آغاز ماموریت خود به عنوان مدیر دفتر منطقه ای یونسکو با حسین امیرعبداللهیان دیدار کرد.امیر عبداللّهیان با تبریک و آرزوی موفقیت برای مدیر دفتر منطقه‌ای یونسکو، رابطه کشورمان و یونسکو به ویژه در حوزه‌های چون ثبت میراث فرهنگی را نزدیک خواند و توانمندی های جمهوری اسلامی ایران در زمینه های آموزش، آموزش عالی و فن آوری به ویژه در حوزه بانوان ایرانی را مثال زدنی دانست. وزیر امور خارجه با اشاره به سند ۲۰۳۰ افزود، قرار بود این سند در حوزه آموزش باعث همستگی جهانی باشد اما با ناپدیده گرفتن هویت و واقعیت های فرهنگی کشورها آنها را در این حوزه دچار مشکل کرده است و از این رو جمهوری اسلامی ایران بر اساس قوانین داخلی و فرهنگی خود به این سند نگاه می کند.خاتم گلدان الجوری نیز در این دیدار شرحی از برنامه های خود برای دفتر را ارائه و عدله داد.حاکم تلاش خویش را برای ارتقای جایگاه این دفتر منطقه ای به عمل آورد. خاطر نشان می سازد دفتر منطقه ای سازمان آموزش، علمی و فرهنگی ملت متحد- یونسکو در ایران هماهنگی فعالیت های یونسکو در کشورهای ایران، افغانستان، پاکستان و ترکمنستان را برعهده دارد.

انتقاد یک نماینده مجلس از مدیریت راهپیمایی اربعین:

نه برنامه ریزی استانی داشتیم نه توان کشوری

حجت الاسلام والمسلمین سید جواد حسینی کیا نماینده سنقر و کلیایی در مجلس گفت: اربعین نزدیک است و هنگام بازگشت زائرین قطعا در مرزها با ازدحام جمعیت زیادی روبرو می‌شویم. امروز مسئولان باید برای جلوگیری زوار پرنامه ریزی کنند؛ باید برای خودرو های پارک شده در مرزها و پذیرایی زائرین، از جمله تامین آب خنک تدبیر شود تا دوباره مشکلات تکرار نشود.

ازدام مرزهای ایران و عراق و بسته شدن مرزها، راهپیمایی اربعین اسال کار برای اولین بار پس از دوران کرونا برگرز شد، با یک مشکل جدی مواجه کرددر این خصوص حجت الاسلام والمسلمین سید جواد حسینی کیا به چمارن گفته:مسئله اصلی این است که زیرساخت عراقی‌ها و حتی ما مناسب نبود و مدیریت استانی و کشوری جای بحث بسیار دارد؛از سوی گیت‌های عراقی بر خلاف تداملهای بیت‌های ما، کم بود و در مقابل جمعیت زیادی در مرزهای ما بودند که پشت گیت‌های عراقی‌ها می‌مانند و در نهایت بدیم که این اتفاق چطور موجب آزار و اذیت زوار ایرانی شود؛ با بیان اینکه اما منیما از مشکل آن سوی مرز هم بود و زیر ساخت‌ها در عراق مناسب نیست. افزود: بعد از مشکل کمبود گیت‌ها مشکل آب و غنا پیش آمد که این مسئلهی مهمی است؛ما باید بنایم، عراقی‌ها معمولا از یازدهم صفر به بعد موکب‌های اصلی خود را بر پا می‌کنند. اما تصور ما این است که موکب‌ها از روز اول صفر تدارک است و به این خاطر مردم انتظار پذیرایی از سوی عراقی‌ها دارند.حسینی کیا بیان اینکه پولش دیگر از مشکلات عدم اطلاع رسمی برای زوار بود، بدون شادی دیگر، هماهنگه که گفته شد در مرز نتوانستیم با عراقی‌ها تعامل جدی داشته باشیم؛ زوار ورود و خروج داشته باشند.البته امروز شنیدیم رفت و آمد افراد روان تر شده است.سوی اظهار داشت:زائرین نزدیک است و هنگام بازگشت زائرین قطعا در مرزها با ازدحام جمعیت زیادی روبرو می‌شویم. امروز مسئولان باید برای پرشت زوار برنامه‌ریزی کنند؛ باید برای خودرو های پارک شده در مرزها و پذیرایی زائرین، از جمله تامین آب خنک تدبیر شود تا دوباره مشکلات تکرار نشود. وی افزود:مشکل اصلی این اتفاق در داخل است. عدم برنامه‌ریزی در استان‌ها و عدم توان کشوری باعث شده مسئولان نتوانند تداملات را درست انجام دهند و به خوبی در این مورد اطلاع رسمی کنسوزی در پایان گفته: دولت سیزدهم سالن سالی است که اربعین را مدیریت می‌کند و توانست مدیریت و تعاملات لازم را به خوبی برقرار کند.

نماینده مردم قم در مجلس:

مجلس اجازه نمی‌دهد کم‌کاری‌های گذشته به ضرر معلمان تمام شود

نماینده مردم قم در مجلس سا بیان اینکه با پیگیری‌های صورت گرفته، معلمان طرح مهر آفرین مشمول رتبه بندی می‌شوند، گفت:مجلس یازدهم اجازه نمی‌دهد کم کاری های گذشته به ضرر معلمان تمام شود.

به گزارش بازار به نقل از خانه ملت، احیم‌الهدی ابراهانی با اشاره به اقامات انجام شده برای تبدیل وضعیت معلمان طرح مهر آفرین، عنوان کرد با توجه به اینکه در آیین نامه اجرایی قانون رتبه بندی معلمان، این معلمان که عموماً به صورت پیمانی در سال ۱۳۹۲ جذب شدند، مشمول رتبه بندی نمی‌شوند.مجلس موضوع را پیگیری و بندهای این نامه اجرایی در این خصوص را خالص‌القول ندانست.نماینده مردم قم در مجلس با بیان اینکه مجلس بیکبری اخلاق خصوص معلمان است، تصریح کرد:تبدیل وضعیت معلمان طرح مهر آفرین که حدود ۸۰ هزار هستند از حقوق این‌ها به شمار می‌آید و کم کاری دولت‌های گذشته در تبدیل وضعیت این نیروها نباید به ضرر آن‌ها تمام شود.وین عزیزان حتی مشمول رتبه بندی نیز نشوند.وی تاکید کرد با پیگیری‌های به عمل آمده هیات تنظیم مصوبات دولت و قوانین این نامه اجرایی دولت را معیار باقانون دانست و دولت در مقطع کنونی موظف به اصلاح آیین نامه است.

عضو هیات رئیسه مجلس اضافه کرد:مجلس تا تبدیل وضعیت معلمان طرح مهر آفرین و مشمول شدن این عزیزان در قانون رتبه بندی معلمان، این موضوع را پیگیری خواهد کرد.

علاقه عجیب روسای اتاق‌های شهرستان‌ها به صندلی ریاست

بعضی‌ها از دهه ۷۰ و ۸۰ رئیس اتاق بازرگانی شهرستانشان هستند!

معمولا در ایام نزدیک به انتخابات آئین نامه‌های داخلی اتاق تغییر می‌کند و همین موضوع سبب شده بسیاری از افراد از تقریبا به صورت مدام‌المعر رئیس اتاق بازرگانی شهرستان‌ها باشند.

به گزارش «دود اقتصادی»، این روزها که بحث حذف محدودیت دو دوره‌ای ریاست اتاق بازرگانی در آیین نامه مطرح شده بد نیست نگاهی به لیست روسای اتاق‌های بازرگانی شهرستان‌ها و مدت زمان حضورشان داشته باشیم. جالب است در این لیست بسیاری از افراد همچنان از دهه ۷۰ و ۸۰ بر صندلی ریاست اتاق بازرگانی تکیه زده‌اند، که از جمله آن‌ها می‌توان به عضو جمعی،‌های نیزهوش تالان، عبدالحمید رنگی میرچاق، حسن انظار، لاجم‌حسین شافعی، محسن احشام، کیوان کاشفی، جبار گیتی پور، شعیان فروتن، حسن سلیمان‌خانی و حسین فریدون اشاره کرد.معمولا در ایام نزدیک به انتخابات آیین نامه‌های داخلی اتاق تغییر می‌کند و محدودیت دو دوره‌ای برای ریاست اتاق‌های بازرگانی برنشده می‌شود.همین موضوع سبب شده بسیاری از افراد تقریبا به صورت مدام‌المعر رئیس اتاق بازرگانی شهرستان‌ها باشند.

گزارش «امروز» از علااده کردن توزیع بارانها

سفره مردم از نان خالی نماند

اندامه از صفاحه یک
این استادسیاست‌گذاری عمومی افزود:بزرگترین «سیاست‌تان» یک موضوع مدیریتی- سیاسی و البته آزری مردم در تربیت سیاسی- اجتماعی دولت و مردم است.سیاست‌گذاری مردمی برای کشوری است که در رنجوشوایش و بی‌ثباتی عادت کرده است. سیاست‌تان می‌تواند سبب شود که معماری سیاست‌های عمومی اساسی «عقلانیت» و محاسبه سود و زیان کشور شود و مردم به آن عادت کنند. عقلانیت‌آزری و محاسبیت‌مهم‌ترین گوشه‌های رفتار دولت مردم در ایران است. به نظر من طرح در صورت موفقیت می‌تواند به نقطه عطفی برای تصمیمات سیاستی دولت‌های پس از انقلاب تبدیل شود.
و اظهار داشت: در سیاست‌های عمومی به این عادت نکرده‌ایم که «معماری مواجهه معاین» گروه‌های مختلف اجتماعی را در پیش بگیریم. هر گروه اجتماعی (حتی اگر قبلیت باشد) نام «مردم» مورد توجه قرار می‌دهیم و به همین سلیقه معاین آنان را در منابع شمار دیگری از مردم که اتفاقاً ممکن است اکثریت باشند، ترجیح می‌دهیم. به همین سبب آنان توجه کنید. شماری از نانوایان که تا پیش از این از اثر سودمندی سوختی کالای می‌پرداخته‌اند اکنون به ورشکستگی کشیده شده‌اند. این قبلیت کهوشمار، به دلیل ناآگاهی و سورت‌فاز رسایی، در تخنیت عمومی برسته می‌شوند و مانع اجرای سیاستی می‌شوم که اصولی‌تر و علم‌مبنی‌تر است.نشان‌دهنده ما همین دلیل است که اسباب سوءاستفاده از ترصه حشمتی فراهم می‌شود و شماری از رانت‌جویان و قلابچاق‌چران مردم را اگرگان می‌گیرند.آگاهی مردم از فرآیند موهومی است.مدعای اکثریت به بهانه‌القیبت یا بهال نشود.وی تاکید کرد:گاه کردن مردم از این گروه‌گان همی است و این نقطه حیاتی مبارزه بافساد است.زیر همواره شرکت‌ها و صنایع بزرگ رانتی، مسئولان علوم‌گرای فاسد و مدیران نالایق از همین گروه‌گانگیری مردمان بهره‌بردار می‌کنند.این‌ها باید به عمل شود که باوجهی گروه‌های اجتماعی یا یکدیگر شفاف‌شود تا کسی به بهانه «مردم» مانع‌شود. برای اقلیت کشنده این استادسیاست‌گذاری عمومی یادآوری کرد:مردم بهانه در فولاد و قیمت گاز و تورمشویی و خودرو و غیره هم وجود دارد. «سیاست‌تان» اگر به‌درستی اجرا شود، تولیدکننده و مدیران و سیاست‌گذاران به آزار همواره معاین اصلاح می‌کند و خلل‌ها رقیاض و منسفه‌اند. آن را به چالش می‌کشند.وی تاکید کرد:بخشی از فرآیند درست‌ی این سیاست بستگی به آن دارد که تدریجی، کم به کام و با پذیرش سوسی و خطا گذار شود تا برپیدگی آن قابل‌التمه اطلاع‌رسانی و جلب اعتماد مردم و نگاه و جلب مسوولانه نپوشندگان، این روش‌ها ونگارن‌ها و قلم‌ان عرصه عمومی از ضرورت است.متأسفانه قضای مجازیه به دلیل شهرت‌طلبی و بیماری سفیدگری همواره ممانی برای تغییرات سیاسی مثبت بوده است. رانت‌خواری با جهالت سیاسی و سورت‌فاز رسایی در هم آمیزد و قاجحه به بار می‌آورد.



رئیس‌ی در پاسخ به تماس تلفنی نخست وزیر ان منستان:

منطقه تحمل جنگ دیگری را ندارد

رئیس جمهور با اشاره به اینکه امنیت در منطقه قفقاز برای جمهوری اسلامی ایران بسیار حائز اهمیت است، تصریح کرد: مرزهای تاریخی ایران و مرزستان بستر راه، همکاری و امنیت منطقه محسوب می‌شود و تهران این مصمم به ادامه همکاری در همه زمینه‌ها به نفع رفاه و ثبات منطقه است.

به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی پیش از دیدوز در پاسخ به تماس تلفنی «یکول پاشینیان» نخست وزیر ارمنستان، با ابرار نگرانی از تداوم تنش در منطقه گفت: منطقه قفقاز شرایط خاصی را طی می‌کند و متأسفانه هنوز

آرامش به این منطقه بازنگشته است.رئیس شورای عالی امنیت ملی همچنین با اشاره به نفوذ رژیم صهیونیستی در منطقه، حضور آن را ضد امنیت و تهدیدی برای کل منطقه از جمله میزبانانشان معرفی کرد.رئیس‌ی با بیان اینکه «یکول پاشینیان» نخست وزیر ارمنستان نیز در این تماس تلفنی با ارائه گزارشی از آخرین وضعیت تحولات در منطقه قفقاز گفت: جمهوری اسلامی ایران همواره در رفق تنش‌ها و بحران‌های منطقه نقشی سازنده و تاثیر گذار داشته است.«یکول پاشینیان» همچنین با ابرار خرسندی از روابط رو به گسترش تهران و ایروان، تاکید کرد:ارمنستان به دنبال تعمیق روابط با

رئیس جمهور، با اشاره به اینکه امنیت در منطقه قفقاز برای جمهوری اسلامی ایران بسیار حائز اهمیت است، تصریح کرد: امضا کنندگان بیانیه سه جانبه اتن‌س به مفاد آن پایبند باشند و از هرگونه اقدامی در جهت ایجاد تنش در

کماوندی در پاسخ به اظهارات مدیر کل آژانس

خلأ نظارتی مورد ادعای آژانس مبنای حقوقی ندارد



عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس

به‌رهور کماوندی، سنخگو و معاون امیر بین الملل، حقوقی و مجلس سسازمان انرژی اتمی ایران در پاسخ به برخی گفته‌های مدیر کل آژانس و درخواست پاسخ جمهوری اسلامی ایران به سوالات آژانس، به ار ائه توضیحاتی پرداخت.
به گزارش ایسنا، سخنگوی سازمان انرژی اتمی ایران اظهار کرد:دیان وجود خلأ نظارتی و اینکه این خلأ هر روز بزرگتر می‌شود، مبنای حقوقی ندارد زیرا آنچه امروز انجام نمی‌شود مربوط به توافق ۱+۵ با جمهوری اسلامی ایران است که در قالب سند برجام تعریف‌شده و همچنین برقراری مجدد آن مطابق قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و صیانت از

لطف اله سیاه کلی در گفتگو با خانه ملت درباره گلابهای مردم در خصوص کیفیت و قیمت لوازم خانگی، گفت: از آنجاکه از صنعت خودروسازی بیش از ۳ دهه حمایت شده و امروزه چهارچرخ‌هایی با قیمت‌های بالا به مردم تحویل داده می‌شود و حتی مسئولان این حوزه معتقدند که این قیمت‌ها نیز کم هستند. تولیدکنندگان لوازم خانگی نیز از این بی‌ثباتی سببوستفاده کرده و قیمت‌ها را افزایش دادند.نماینده مردم قزوین، آیک و البرز در مجلس با بیان اینکه صنعت لوازم خانگی نیز مسیر خودروسازی را رفته و مردم در خرید این محصولات گرفتار هستند، افزود: لوازم لوازم خانگی چند سال پیش باثبات بود اما امروز با بازار بی ثبات و قیمت‌های وحشتناک روزبه‌روزه هستیم که فردی نیز پاسخگو نیست؛ وزیر صمت چه می‌کند. وی دنبال ریزینی است یا در مجلس است یا در قوهی خطاب به وزیر صمت، گفت: به کار خود چسبید. اگر عملکرد خوبی داشته باشید شما را نگه می‌دارند. نژادی نیست که به در و دیوار بزند تا شما را نگه دارند. اگر عملکرد شما خوب باشد، همه عالم را هم دور بزنید. بر کنار می‌شوید. وی با بیان اینکه موضوع لوازم خانگی بدتر از خودرو شده است، ادامه داد: دولت صمت باید برای وضعیت بازار خودرو و لوازم خانگی و افزایش تعرفه ثابت بافت استیضاح شود.

منطقه‌دوری کندرئیس‌ی افزود: مرزهای تاریخی ایران و ارمنستان بستر رفاه، همکاری و امنیت منطقه محسوب می‌شود. تهران مصمم به ادامه همکاری در همه زمینه‌ها به نفع رفاه و ثبات منطقه است.

«یکول پاشینیان» نخست وزیر ارمنستان نیز در این تماس تلفنی با ارائه گزارشی از آخرین وضعیت تحولات در منطقه قفقاز گفت: جمهوری اسلامی ایران همواره در رفق تنش‌ها و بحران‌های منطقه نقشی سازنده و تاثیر گذار داشته است.«یکول پاشینیان» همچنین با ابرار خرسندی از روابط رو به گسترش تهران و ایروان، تاکید کرد:ارمنستان به دنبال تعمیق روابط با

منافع مَنت ایران، مستلزم رفع تحریم‌ها و اجرای تعهدات طرفین

متعهدلاست.
وی درباره موضوع سه مکان ادعایی آژانس تصریح کرد:ایران در خصوص سه مکان ادعایی آژانس، کمال همکاری را داشته است. اطلاعات و پاسخ به سوالات آژانس را ارسال کرده و جلسات گفتگو برای رفع ابهام نیز برگزار کرده است.
کماوندی تاکید کرد: آژانس نباید بر مبنای اسناد ساختگی رژیم صهیونیستی که با اهداف خاص سیاسی در اختیار آژانس قرار داده می‌شود، قضاوت و بر اساس آن‌ها اعلام نظر کند. این نوع قضاوت برخلاف اصل بی‌طرفی و حرفه‌ای‌گری است. از آنجایی که آژانس تمام مدارک هسته‌ای اظهارشده ایران را مورد

نقض مَنت ایران، مستلزم رفع تحریم‌ها و اجرای تعهدات طرفین متعهدلاست.
وی درباره موضوع سه مکان ادعایی آژانس تصریح کرد:ایران در خصوص سه مکان ادعایی آژانس، کمال همکاری را داشته است. اطلاعات و پاسخ به سوالات آژانس را ارسال کرده و جلسات گفتگو برای رفع ابهام نیز برگزار کرده است.
کماوندی تاکید کرد: آژانس نباید بر مبنای اسناد ساختگی رژیم صهیونیستی که با اهداف خاص سیاسی در اختیار آژانس قرار داده می‌شود، قضاوت و بر اساس آن‌ها اعلام نظر کند. این نوع قضاوت برخلاف اصل بی‌طرفی و حرفه‌ای‌گری است. از آنجایی که آژانس تمام مدارک هسته‌ای اظهارشده ایران را مورد

ناصری نژاد:

وضعیت مسکن به دردی مرزن در کشور تبدیل شده است

عضو کمیسیون انرژی مجلس با اشاره به شعار دولت سیزدهم مبنی بر ساخت ۴ میلیون مسکن طی ۴ سال، گفت: اگرچه این شعار، ایده‌آل است اما شواهد ما چار آژانس‌مان می‌دهد دولت در تحقق این شعار تاکنون ناتوان بوده است.
میدانجمنی نژاد در گفتگو با خانه ملت، با اشاره به کمبود مسکن در کشور، گفت: مسئله مسکن به دردی مرزن در کشور تبدیل شده است و اگرچه هدف نایم آسان‌خانه برای مردم بوده اما با این وجود سال به سال در این زمینه با مشکلات بیشتری رو به رو شیم. چراکه مسکن کمتر و در عین گران‌تر و قیمت‌های وحشتناک مردم شاگدان در مجلس با اشاره به شمار دولت سیزدهم مبنی در ساخت ۴ میلیون مسکن طی ۴ سال، افزود: اگرچه این شمار ایده‌آل است اما شواهد ما چار آژانس می‌دهد دولت در تحقق این شمار تاکنون ناتوان بوده است و هنوز معلوم نیست می‌خواهد از کجا برای این موضوع خالی از لطف نباشد که خودروها را در زمین برای ساخت این تعداد مسکن در سراسر کشور کم است.
وی با دلایل کمبود مسکن در کشور اشاره کرد و ادامه داد: تمرکز مشاغل در کلان شهرها سبب مهاجرت مردم از روستاها به شهرها شده است و این مسئله

بالتر از ناکجا آباد؛ سمت و سوی بازار خودرو با سوگیریهای صمت

۶/۵ میلیون متقاضی خودرو و یا رانت!

منطقه خودرو ایجاد کرده است.
عرضه کم محصول و التهاب بیشتر بازار
هم زمان با آغاز قرعه کشی سومین مرحله سامانه یکپارچه تخصیص خودرو قیمت برخی از محصولات در بازار آزاد با تغییراتی همراه شده به طور مثال پژو ۲۰۶ قی ۲ که تا هفته گذشته با بها ۲۹۵ تا ۲۹۶ میلیون تومان معامله می‌شد اکنون با قیمت ۲۹۶ میلیارد تومان رسیده است.
قطر بازار در خصوص معامله خودرو به دلیل سیاست‌های اشتباه صنعتی و اقتصادی دولت‌ها، به صورت غیرعقلانی آمده است.
برای تولید این موضوع می‌توان به ۶ میلیون و ۶۸۴ هزار نفری که برای کسب سودی در دور فرقه کشی شرکت کردند، استناد کرد.شاید بهتر باشد وزارت صمت با اتخاذ سیاست منطقی برای پیش برد وعده‌های وزیر صمت، بازار خودرو را به تعامل برساند. گفتن این موضوع خالی از لطف نباشد که خودروها را در راه تولید برای کسب سودهای اشتباه صنعتی، نگاه کم‌شمار حجج خودروهای عرضه شده در فرقه کشی هستیم. وضعیتیه که به زعم کارشناسان رفتار غیرمنطقی در بازار

میانوز وزیر صمت

وزیر پیشینشدهای کار باید خیلی بی‌عشتر در مجلس حاضر می‌شد و در مورد برنامه‌های خود برآی این وزیر از نتایج عریض و طویل و راهکارهای حل مشکلات بسیار این مجموعه، با ناماندگان صحبت می‌کرد.
به گزارش ایلنا، کارگران امروز بر یکی از ضوابطین برنامه ممکن از منظر مدیریت صنعتی به سر می‌رند.۵۷۴ درصدی که در اسفند سال قبل برای افزایش حداقل دستمزد سال جاری مصوب شد، در همان ماه‌های ابتدایی سال، با رتبه، به گونه‌ای که دیگر اثری از اثرش نمانده است.ا **بهبود قدرت خرید کارگران**
این ادعا را علی خانی (عضو کادر کشوری شوریهایی کار تأیید می‌کند) با بیان اینکه در تورپ ماشی ماه‌های اخیر، سقوط آزاد معیشت کارگران، یک حرکت بدون پشت‌بندی بوده است.
پوشش دستمزد را در سرعت تقلیل داده در شوریهایی کار با افزایش ۵۷۴ درصدی حداقل دستمزد درصدمتعلق قدرت خرید کارگران در سطح سال قبل بود. اما حالا بعد از گذشت نزدیک به شش ماه سطح پوشش حداقل دستمزد به زیر ۵۰ درصد رسیده است.دستمزد امروز شاید کمی بیشتر از ۴۰ درصد زنده‌ها را پوشش می‌دهد.
در این شرایط که از فاصله بحث تصویب و اجرای طرحی برای افزایش حقوق کارمندان شاغل و پراکنده در میان اندامه است، یکی از مهم‌ترین مطالبه طبقه کاری، «مهم‌مزد و مستمری» است. این مطالبه تنها از طریق برگزاری نشست رسمی شوریهایی کار قابل پیگیری ست و نکته ایجابست که رئیس این شورا یعنی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، هنوز بر صندلی وزارت تکیه زنده است.
رئیس این عنوان نماینده رشد کارگران در مذاکرات مزدی با تاکید بر لزوم انتخاب سریع وزیر کار می‌گوید: این بعد از خاتمه اجرای مزد ۱۰۴۰۱، فقط یک جلسه شوریهایی کار با موضوع مترقیه دانشم و امروز در این شرایط در انتظار تعیین وزیر و برگزاری نشست رسمی شوریهایی کار هستیم تا بتوانیم «مهم‌مزد» را به عنوان یک مطالبه اصلی طرح کنیم. «مهم‌مزد» فقط یکی از مطالبات جمعی جبهت انبوه تحت پوشش وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی است. این وزارتخانه بدون تردید مهم‌ترین وزارتخانه کشور است که بیش از ۳۳ میلیون نفر از جمعیت کشور مستقیم یا غیرمستقیم با آن سرو کار دارند. بحث پوشش‌های روابط، کار و رفاه اجتماعی، متاول و همچنین مسئولیت‌های جامعه هدف دانشه و هنوز مردم گرفته که بایمه تکمیلی مشکل دارند.فرا بردت پوشش‌های جنبانی ماندنی‌رسی‌تی که درگیر معضلاتی مانند ناگذاری بدون مستمری هستند، به جنبه‌های زندگی دارد. اما سوال ایجابست که چرا این کار مهم مردم به توفیق می‌افتد؟ چرا انتظار چشم‌انه برای انتخاب یک فرد مناسب که در جایگاه وزیر کار بنشیند، به پایان نمی‌رسد؟

ساعتی ماه‌ها فترت:

مجلس شورای اسلامی حوزه کاملاً نامشغال است و نیز به راهبردهای بلندمخت برای رسیدن به تعامل و پایداری دارد.بزرگترین می‌توان گفت تعیین تکلیف وزیر تعاون، کار و رفاه اجتمایی، یکی از مهم‌ترین کارهایی ست که باید توسط دولت و مجلس انجام شود.مهم‌ها با اولویت و فوریت بسیار بالا، **۵ میلیون هافر حقوق مردم از حق مطالبه**
درحالیکه بیش از ۳۳ میلیون نفر از جمعیت کشور با مشکلات و مطالبات بی‌شمار و متنوع می‌کنند، یک وزارتخانه با ایجاد ملی، ماهجالت بلا تکلیف و بدون متولی مانده است. برآیند فریباع نشان می‌دهد که این ماجرا حاشیه‌ها را فراموش خواهد شد.به بهانه سستی برای موضوع تعیین بررسی یک موضوع پرچالش تبدیل شده و چار خلاف وعده‌های پیشین اجتمایی برای تعیین بخشین به سه‌جانبه‌گذاری نیست.فاز از یک کم‌نویس و ناعادلانه شوریهایی کار، بر گزار نشدن آن، یک ظلم مضاعف است. ظلمی که حق طرح مطالبه دستمزد قانونی و شایسته را از ۵ میلیون هافر نیز محروم می‌کند.
وزیر خا فقط کشور سلب کرده است و این تاثر یکی از چندین سلبات زمین مانده است.



جمهوری اسلامی ایران در تمامی زمینه‌ها است.

ایروان اولین روز گذشته اعلام کرد که ارتش ازآذربایجان لایخ روز دوشنبه با استفاده از توپخانه و توپخانه و هواییهای بدون سرشنش ارمنستان را گلوله باران کرد

حسابرسی قرار داده است و هیچ اختلاف حسابداری مواد مطرح نیست. صرف مشاهده لوگدی در چند مکان را نمی‌توان نشانه‌ای از وجود مواد هسته‌ای اظهار نشده تلقی کرد. این نوع نتیجه‌گیری بر خلاف رویه و استانداردهای شناخته‌شده آژانس حتی با موارد مشابه در کشورهای مختلف است.
سخنگوی سازمان انرژی اتمی افزود: متأسفانه این بیانات ریشه در اهداف و مقاصد مغرضانه سیاسی دارد که رژیم رژیم صهیونیستی آن را هدایت می‌کند. توصیه ما به آژانس و طرفین سیاسی، مکاتباتی، دوری جستن از اینکه به برخوردلاست نوع قضاوت برخلاف اصل بی‌طرفی و حرفه‌ای‌گری است. از آنجایی که آژانس تمام مدارک هسته‌ای اظهارشده ایران را مورد

ناصری نژاد:

وضعیت مسکن به دردی مرزن در کشور تبدیل شده است

عضو کمیسیون انرژی مجلس با اشاره به شعار دولت سیزدهم مبنی بر ساخت ۴ میلیون مسکن طی ۴ سال، گفت: اگرچه این شعار، ایده‌آل است اما شواهد ما چار آژانس‌مان می‌دهد دولت در تحقق این شعار تاکنون ناتوان بوده است.
میدانجمنی نژاد در گفتگو با خانه ملت، با اشاره به کمبود مسکن در کشور، گفت: مسئله مسکن به دردی مرزن در کشور تبدیل شده است و اگرچه هدف نایم آسان‌خانه برای مردم بوده اما با این وجود سال به سال در این زمینه با مشکلات بیشتری رو به رو شیم. چراکه مسکن کمتر و در عین گران‌تر و قیمت‌های وحشتناک مردم شاگدان در مجلس با اشاره به شمار دولت سیزدهم مبنی در ساخت ۴ میلیون مسکن طی ۴ سال، افزود: اگرچه این شمار ایده‌آل است اما شواهد ما چار آژانس می‌دهد دولت در تحقق این شمار تاکنون ناتوان بوده است و هنوز معلوم نیست می‌خواهد از کجا برای این موضوع خالی از لطف نباشد که خودروها را در زمین برای ساخت این تعداد مسکن در سراسر کشور کم است.
وی با دلایل کمبود مسکن در کشور اشاره کرد و ادامه داد: تمرکز مشاغل در کلان شهرها سبب مهاجرت مردم از روستاها به شهرها شده است و این مسئله

بالتر از ناکجا آباد؛ سمت و سوی بازار خودرو با سوگیریهای صمت